

Årsredovisning för
Paterson Ventures AB

559453-9164

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-20.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Nathan Paterson
Styrelseledamot

2026-04-22

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Paterson Ventures AB, 559453-9164, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Denna verksamhet kommer att fungera som konsult och partner med många mode-, kläd- och fitnessmärken i Sverige. Vi kommer att tillhandahålla modellering, skådespeleri, kommersiella och användbara verktyg för effektiv varumärkeshantering. Vi kommer också att arbeta tillsammans för att bygga innehåll för webbsidor, webbdesign, sociala medier och andra former av kommersiella försäljningsargument.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har under året minskat med mer än 30% vilket har lett till att företaget har gått med förlust. Ägaren har behövt gå in med villkorat aktieägartillskott för att täcka upp aktiekapitalet.

Flerårsöversikt

	2025	Belopp i kr 2023/2024
Nettoomsättning	116 499	277 000
Resultat efter finansiella poster	-124 644	230 493
Soliditet %	9,9	56,6

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) * obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		137 755
Balanseras i ny räkning		137 755	-137 755
Vinstutdelning		-100 000	
Erhållna aktieägartillskott		17 500	
Årets resultat			-67 644
Belopp vid årets utgång	25 000	55 255	-67 644

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	55 255
Årets resultat	-67 644
Summa	-12 389
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-12 389
Summa	-12 389

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2023-10-24 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		116 499	277 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		116 499	277 000
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-44 263	-47 033
Personalkostnader	2	-197 379	0
Summa rörelsekostnader		-241 642	-47 033
Rörelseresultat		-125 143	229 967
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		662	553
Räntekostnader och liknande resultatposter		-163	-27
Summa finansiella poster		499	526
Resultat efter finansiella poster		-124 644	230 493
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		57 000	-57 000
Summa bokslutsdispositioner		57 000	-57 000
Resultat före skatt		-67 644	173 493
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-35 738
Årets resultat		-67 644	137 755

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		100 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		100 000	0
Summa anläggningstillgångar		100 000	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		15 625	10 000
Övriga fordringar		-67	0
Summa kortfristiga fordringar		15 558	10 000
Kassa och bank			
Kassa och bank		11 491	357 243
Summa kassa och bank		11 491	357 243
Summa omsättningstillgångar		27 049	367 243
SUMMA TILLGÅNGAR		127 049	367 243

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		55 255	0
Årets resultat		-67 644	137 755
Summa fritt eget kapital		-12 389	137 755
Summa eget kapital		12 611	162 755
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	57 000
Summa obeskattade reserver		0	57 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		10 000	0
Summa långfristiga skulder		10 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		885	0
Skatteskulder		35 738	35 738
Övriga skulder		52 814	96 750
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 001	15 000
Summa kortfristiga skulder		104 438	147 488
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		127 049	367 243

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2023-10-24 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda		1

Kommentar till not

Bolaget har haft en anställd under året. Hade ägarlön halva året.

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-04-20

Stockholm

Nathan Paterson

Nathan Paterson
Styrelseledamot

2026-04-20

Datum